
新型コロナウイルス感染症の新規患者公表数の訂正後の人数（保健所別、括弧内は訂正前の人数） 単位：人
公表日 盛岡市 県央 中部 奥州 一関 大船渡 釜石 宮古 久慈 二戸 登録センター 計

9月27日 93 (79) 44 (41) 126 (111) 63 (61) 37 (33) 14 (14) 33 (33) 19 (19) 24 (16) 13 (13) 0 (0) 466 (420)
9月28日 104 (94) 35 (34) 75 (68) 54 (31) 31 (31) 18 (18) 19 (19) 20 (20) 30 (23) 12 (12) 51 (51) 449 (401)
9月29日 69 (66) 30 (30) 70 (70) 36 (36) 25 (25) 26 (26) 11 (11) 11 (11) 32 (32) 17 (17) 36 (36) 363 (360)
9月30日 66 (64) 34 (31) 65 (60) 36 (28) 20 (20) 18 (18) 20 (20) 13 (13) 27 (21) 7 (7) 26 (26) 332 (308)
10月1日 71 (70) 33 (33) 59 (59) 33 (33) 22 (22) 11 (11) 15 (15) 20 (20) 21 (21) 11 (11) 28 (28) 324 (323)
10月2日 71 (66) 24 (20) 44 (39) 24 (17) 12 (12) 16 (16) 6 (6) 4 (4) 13 (6) 7 (7) 28 (28) 249 (221)
10月3日 20 (18) 2 (2) 31 (31) 24 (24) 19 (19) 16 (16) 4 (4) 4 (4) 10 (10) 4 (4) 21 (21) 155 (153)
10月4日 106 (99) 55 (51) 80 (73) 54 (43) 25 (25) 30 (30) 7 (7) 6 (6) 45 (36) 4 (4) 30 (30) 442 (404)
10月5日 104 (90) 33 (31) 77 (63) 23 (16) 39 (39) 18 (18) 3 (3) 6 (6) 32 (23) 9 (9) 33 (33) 377 (331)
10月6日 98 (88) 40 (39) 65 (59) 36 (29) 16 (13) 41 (41) 11 (11) 11 (11) 24 (15) 5 (5) 19 (19) 366 (330)
10月7日 64 (62) 35 (34) 38 (34) 21 (18) 10 (10) 15 (15) 25 (25) 9 (9) 20 (18) 1 (1) 36 (36) 274 (262)
10月8日 71 (67) 27 (27) 43 (38) 17 (11) 18 (18) 16 (16) 6 (6) 8 (8) 7 (5) 2 (2) 21 (21) 236 (219)
10月9日 38 (36) 26 (25) 43 (35) 29 (27) 8 (8) 4 (4) 3 (3) 14 (14) 6 (3) 3 (3) 18 (18) 192 (176)
10月10日 11 (8) 0 (0) 59 (59) 4 (4) 10 (10) 2 (2) 4 (4) 5 (5) 13 (3) 0 (0) 17 (17) 125 (112)
10月11日 36 (32) 9 (9) 22 (5) 4 (4) 8 (8) 7 (7) 0 (0) 6 (6) 6 (6) 1 (1) 21 (21) 120 (99)
10月12日 129 (119) 102 (98) 110 (80) 52 (38) 17 (17) 12 (12) 17 (17) 17 (17) 45 (29) 5 (5) 48 (48) 554 (480)
10月13日 129 (118) 49 (46) 82 (74) 24 (19) 13 (13) 14 (14) 8 (8) 19 (19) 21 (11) 20 (20) 30 (30) 409 (372)
10月14日 80 (73) 42 (40) 83 (73) 26 (16) 13 (13) 15 (15) 8 (8) 24 (24) 16 (12) 16 (16) 22 (22) 345 (312)
10月15日 110 (103) 51 (51) 87 (77) 36 (28) 13 (13) 10 (10) 5 (5) 17 (17) 16 (9) 15 (15) 23 (23) 383 (351)
10月16日 81 (72) 34 (32) 42 (37) 33 (31) 9 (9) 7 (7) 19 (19) 9 (9) 2 (2) 15 (15) 28 (28) 279 (261)
10月17日 38 (34) 10 (10) 22 (21) 5 (5) 6 (6) 0 (0) 4 (4) 9 (9) 2 (0) 9 (9) 33 (33) 138 (131)
10月18日 214 (194) 70 (65) 129 (123) 94 (71) 34 (30) 25 (25) 28 (28) 29 (29) 10 (8) 39 (39) 33 (33) 705 (645)
10月19日 160 (153) 64 (63) 82 (68) 51 (46) 26 (22) 15 (15) 26 (26) 12 (12) 23 (23) 26 (26) 42 (42) 527 (496)
10月20日 155 (148) 51 (47) 74 (66) 53 (36) 14 (13) 18 (18) 20 (20) 6 (6) 16 (12) 46 (46) 43 (43) 496 (455)
10月21日 138 (129) 52 (52) 54 (47) 52 (44) 24 (24) 15 (15) 16 (16) 19 (19) 10 (8) 19 (19) 36 (36) 435 (409)
10月22日 158 (143) 55 (52) 79 (71) 59 (46) 25 (25) 16 (16) 11 (11) 20 (20) 15 (7) 13 (13) 28 (28) 479 (432)
10月23日 98 (88) 29 (27) 59 (45) 48 (36) 17 (17) 13 (13) 6 (6) 10 (10) 7 (6) 19 (19) 40 (40) 346 (307)
10月24日 62 (62) 9 (9) 14 (14) 14 (14) 21 (21) 6 (6) 1 (1) 3 (3) 0 (0) 10 (10) 46 (46) 186 (186)
10月25日 187 (168) 69 (67) 114 (98) 135 (102) 50 (48) 41 (41) 35 (35) 22 (22) 31 (27) 26 (26) 41 (41) 751 (675)
10月26日 194 (167) 63 (61) 105 (79) 100 (66) 44 (44) 28 (28) 15 (15) 22 (22) 20 (18) 29 (29) 58 (58) 678 (587)
10月27日 146 (133) 66 (65) 112 (85) 103 (64) 34 (33) 34 (34) 15 (15) 13 (13) 8 (6) 23 (23) 41 (41) 595 (512)
10月28日 162 (148) 46 (41) 100 (84) 82 (64) 33 (25) 36 (36) 15 (15) 18 (18) 18 (12) 22 (22) 47 (47) 579 (512)

計 3,263 (2,991) 1,289 (1,233) 2,245 (1,946) 1,425 (1,108) 693 (666) 557 (557) 416 (416) 425 (425) 570 (428) 448 (448) 1,024 (1,024) 12,355 (11,242)
※　網掛け部分は、訂正がないもの



新型コロナウイルス感染症の新規患者公表数の訂正後の人数（年代別、括弧内は訂正前の人数） 単位：人
公表日 10歳未満 10代 20代 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90代 不明 計

9月27日 73 (70) 75 (62) 51 (50) 73 (64) 74 (70) 30 (23) 42 (37) 19 (16) 22 (21) 7 (7) 0 (0) 466 (420)
9月28日 66 (62) 53 (41) 47 (43) 70 (63) 83 (76) 40 (32) 47 (42) 21 (21) 14 (13) 8 (8) 0 (0) 449 (401)
9月29日 45 (45) 45 (45) 39 (39) 59 (58) 72 (71) 35 (34) 29 (29) 18 (18) 14 (14) 5 (5) 2 (2) 363 (360)
9月30日 53 (50) 35 (30) 35 (33) 57 (52) 60 (57) 33 (30) 29 (27) 18 (17) 12 (12) 0 (0) 0 (0) 332 (308)
10月1日 60 (60) 44 (44) 30 (30) 46 (46) 39 (38) 28 (28) 24 (24) 20 (20) 17 (17) 16 (16) 0 (0) 324 (323)
10月2日 50 (44) 48 (40) 23 (21) 31 (27) 38 (34) 21 (20) 21 (18) 10 (10) 3 (3) 4 (4) 0 (0) 249 (221)
10月3日 26 (26) 33 (32) 13 (13) 26 (26) 23 (23) 13 (12) 8 (8) 7 (7) 3 (3) 3 (3) 0 (0) 155 (153)
10月4日 64 (61) 74 (68) 49 (46) 69 (65) 66 (59) 53 (45) 30 (27) 21 (19) 12 (10) 4 (4) 0 (0) 442 (404)
10月5日 71 (66) 86 (75) 32 (30) 48 (42) 53 (43) 40 (37) 14 (8) 10 (9) 16 (14) 7 (7) 0 (0) 377 (331)
10月6日 44 (39) 63 (58) 42 (37) 51 (44) 72 (65) 30 (27) 21 (18) 14 (14) 24 (23) 5 (5) 0 (0) 366 (330)
10月7日 33 (33) 53 (51) 23 (21) 48 (46) 52 (51) 28 (26) 14 (14) 12 (11) 8 (7) 3 (2) 0 (0) 274 (262)
10月8日 52 (50) 35 (32) 19 (19) 27 (25) 38 (36) 30 (24) 13 (13) 8 (7) 8 (8) 6 (5) 0 (0) 236 (219)
10月9日 32 (31) 35 (33) 20 (18) 24 (23) 23 (21) 25 (21) 10 (10) 6 (6) 7 (6) 10 (7) 0 (0) 192 (176)
10月10日 13 (12) 27 (24) 9 (9) 20 (18) 25 (21) 16 (13) 8 (8) 3 (3) 3 (3) 1 (1) 0 (0) 125 (112)
10月11日 21 (20) 22 (18) 12 (10) 17 (12) 25 (19) 12 (11) 2 (1) 5 (4) 3 (3) 1 (1) 0 (0) 120 (99)
10月12日 75 (65) 127 (105) 56 (53) 80 (72) 94 (89) 46 (39) 27 (26) 15 (14) 15 (11) 19 (6) 0 (0) 554 (480)
10月13日 53 (48) 93 (88) 36 (34) 52 (46) 81 (73) 44 (40) 22 (22) 15 (10) 12 (10) 1 (1) 0 (0) 409 (372)
10月14日 42 (39) 77 (66) 39 (36) 53 (48) 58 (52) 29 (28) 17 (16) 17 (16) 8 (6) 5 (5) 0 (0) 345 (312)
10月15日 51 (47) 104 (97) 23 (18) 49 (46) 54 (50) 34 (31) 26 (24) 16 (15) 13 (13) 13 (10) 0 (0) 383 (351)
10月16日 51 (49) 70 (69) 16 (12) 38 (36) 50 (44) 24 (23) 16 (15) 8 (8) 3 (2) 3 (3) 0 (0) 279 (261)
10月17日 28 (27) 41 (37) 8 (7) 16 (15) 17 (17) 12 (12) 7 (7) 5 (5) 3 (3) 1 (1) 0 (0) 138 (131)
10月18日 123 (114) 169 (157) 49 (45) 92 (85) 115 (107) 65 (56) 47 (41) 28 (24) 13 (12) 4 (4) 0 (0) 705 (645)
10月19日 74 (71) 117 (112) 41 (40) 61 (56) 87 (84) 63 (61) 36 (31) 33 (32) 8 (7) 7 (2) 0 (0) 527 (496)
10月20日 83 (76) 90 (83) 44 (39) 71 (68) 90 (83) 44 (44) 36 (30) 25 (21) 9 (8) 4 (3) 0 (0) 496 (455)
10月21日 54 (51) 88 (84) 38 (37) 55 (53) 70 (67) 49 (45) 43 (38) 23 (19) 12 (12) 3 (3) 0 (0) 435 (409)
10月22日 79 (76) 98 (86) 37 (33) 65 (58) 76 (71) 38 (29) 41 (38) 21 (19) 18 (16) 6 (6) 0 (0) 479 (432)
10月23日 53 (48) 84 (71) 28 (26) 54 (50) 58 (49) 24 (24) 19 (17) 15 (13) 10 (8) 1 (1) 0 (0) 346 (307)
10月24日 37 (37) 40 (40) 10 (10) 36 (36) 37 (37) 8 (8) 7 (7) 4 (4) 4 (4) 3 (3) 0 (0) 186 (186)
10月25日 110 (105) 144 (118) 66 (62) 106 (99) 131 (119) 80 (69) 49 (47) 42 (36) 18 (15) 5 (5) 0 (0) 751 (675)
10月26日 94 (92) 128 (107) 69 (59) 89 (75) 116 (100) 59 (53) 62 (54) 28 (22) 20 (16) 13 (9) 0 (0) 678 (587)
10月27日 85 (83) 119 (98) 54 (47) 81 (75) 107 (89) 49 (43) 41 (35) 30 (29) 17 (11) 12 (2) 0 (0) 595 (512)
10月28日 83 (78) 96 (86) 48 (43) 106 (94) 98 (81) 54 (46) 39 (35) 21 (18) 18 (16) 16 (15) 0 (0) 579 (512)

計 1,878 (1,775) 2,413 (2,157) 1,106 (1,020) 1,770 (1,623) 2,082 (1,896) 1,156 (1,034) 847 (767) 538 (487) 367 (327) 196 (154) 2 (2) 12,355 (11,242)
※　網掛け部分は、訂正がないもの。


	保健所毎（訂正前後）
	日付毎（訂正前後）

